
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/291/

Código da publicação: 291

Data da emissão do comprovante: 28/12/2025 20:13:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo/Ano: 46/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA E REGISTRO DE PREÇOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS/GENUÍNAS PARA
TODA LINHA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DESTA MUNICIPALIDADE, DE ACORDO
COM A TABELA DAS MONTADORAS, DAS MARCAS ESTIPULADAS NOS ANEXOS DESTE EDITAL,
tudo destinado à frota dos veículos pertencentes a esta municipalidade, conforme especificações
constantes do Anexo I e Anexo I-A, pelo período de 12 meses
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA E REGISTRO DE PREÇOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS/GENUÍNAS PARA
TODA LINHA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DESTA MUNICIPALIDADE, DE ACORDO
COM A TABELA DAS MONTADORAS, DAS MARCAS ESTIPULADAS NOS ANEXOS DESTE EDITAL,
tudo destinado à frota dos veículos pertencentes a esta municipalidade, conforme especificações
constantes do Anexo I e Anexo I-A, pelo período de 12 meses

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/291/pregistro-de-precos-objetivando-a-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-e-registro-de-precos-de-pecas-e-acessorios-originaisgenuinas-para-toda-linha-de-veiculos-pertencentes-a-frota-desta-municipalidade-de-acordo-com-a-ta/


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2023 00:00:00 Arquivo Proposta para abrir no Aplicativo Baixar

09/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

09/05/2023 00:00:00 App para abrir o arquivo Proposta Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24ed2fb9a13872bb15a9663d2cc1b05c.XML
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b179f291c93ac9ac28813e6589af36c8.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60592bd5ae164f2987545ae9fa2e075b.zip

